АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017                                                                                                               №46
	Об утверждении критериев и показателей эффективности труда руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Добрятинское клубное объединение Гусь-Хрустального района Владимирской области»

Во исполнение постановления администрации района от 14.03.2013 № 397 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить показатели и критерии оценки эффективности труда руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Добрятинское клубное объединение» (далее - учреждение) согласно приложению 1.

2. Руководителю учреждения:

- ежемесячно в срок до 30 числа отчетного месяца предоставлять главе администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Жарёнову Е.И. отчет о выполнении показателей эффективности труда в соответствии с формой согласно приложению 2.

3. Комиссии по оценке выполнения критериев и показателей эффективности труда работников ежемесячно производить оценку выполнения вышеназванных показателей.

4. Настоящий постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на все правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации                                                      Е.И.Жарёнов

	                   Приложение 1 к постановлению главы администрации                                 от 31.05.2017 №46

Показатели и критерии оценки эффективности труда руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры   «Добрятинское клубное объединение»
	№
п/п
	Наименование показателя эффективности труда

работника
	Критерии

оценки эффективности труда работника
	Количество баллов

	1.
	2.
	3.
	4.

	Директор МБУК «ДКО»

	1.
	Качественное ведение документации по деятельности МБУК «ДКО»
	1
	от 1 до 10

	2.
	Своевременность и качество предоставления отчетности, информационных и аналитических материалов

	1
	от 1 до 10

	3.
	Полнота и достоверность сведений размещенных о муниципальном учреждении на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru

	1
	от 1 до 10

	4.
	Отсутствие нарушений правил внутреннего трудового распорядка и обязанностей, указанных в трудовом договоре.
	Нет
	минус все баллы

	                   Приложение 1 к постановлению главы администрации                                 от 31.05.2017 №46

ОТЧЕТ

о выполнении показателей эффективности труда
Ф.И.О. _______________________________________

должность_______________________________________
по итогам _____________ месяца ____________года

	Наименование

показателя,

единицы измерения
	Количество набранных баллов
	Обоснование и пояснение

выполнения показателя
(при возможности с указанием натуральных единиц, наименований мероприятий и т.д.)

	Указываются показатели эффективности труда по конкретной должности

(из таблиц приложения 1

к приказу)

	…

	…

Работник ________________________________________

Дата сдачи отчета
Отметка о приеме отчета (проставляется специалистом, принимающим отчеты)